2.3 Os serviços objeto desta Licitação deverão ser executados no seguinte endereço: Rua Levy 
Linhares da Silva, 584 — Santa Luzia Abelardo Luz/SC — CEP: 89830-000. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATUAL 

3.1 Pela execução do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de 
R$ 1.094.276,79 (um milhão, noventa e quatro mil, duzentos e setenta e seis reais e setenta e nove 
centavos), conforme cronograma físico-financeiro constante na proposta. 

exigências cadastrais vigentes. 

4.2 A liberação ainda ocorrerá de no mínimo (3) parcelas, sendo que a primeira não poderá exceder a 
20% (vinte por cento) do valor global do instrumento.